
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
فرماندار فیروزآباد فارس با بیان اینکه رسانه ها همواره با تحمل 
رنج و سختی  در بحران ها و گرفتاری ها هم پای مدیران در تکاپو 
هستند اعلام کرد: خبرنگاران نقد منصفانه و اگاهی بخشی 

جامعه را برجسته کنند.
حسین آرگیو در حاشیه بازدید از دفتر یکی از هفته نامه های 
شهرستان فیروزآباد به مناسبت هفته خبرنگار افزود: خبرنگاران 
می کوشند تا مسوولیتی حساس و خطیر را به سرانجام برسانند 
آنهم در شــرایطی که در عصر طلایی ارتباطات و گردش 

اطلاعات بسر می بریم.
وی اضافه کرد: خبرنگاران نقش مهم و تاثیرگذاری در رشد، 
توسعه، پویایی و پیشرفت کشور دارند و باید اقشار مختلف 
جامعه را با راهبردهای هدفگذاری شــده  و گفتمان سازی، 

توسعه را بسط دهند.

فرماندار فیروزآباد با تقدیر از نقش خبرنگاران در انعکاس 
اخبار انتخابات و  همچنین آتش سوزی منطقه هایقر  ادامه داد: 
اطلاع رسانی شفاف، نقد منصفانه و ترغیب مردم به حضور در 
انتخابات و ترغیب داوطلبان کمک برای مهار آتش در منطقه 

هایقر  را به بهترین شکل انجام دادند.
همچنین  رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی شهرستان 
فیروزآباد نیز با ارائه گزارشی از وضعیت نشریات مکتوب و 
رســانه های فعال در فضای مجازی اظهار داشت: در جهان 
امروز رسانه موفق ، رسانه ای است که دارای پشتوانه علمی 
و کارشناسی باشد و در مســیر حرفه ای به انعکاس اخبار و 

گزارش ها اهتمام ورزد.
سلیمان شریفی افزود: شهرستان فیروزآباد در  هفته خبرنگار، 
طرح واکسینه خبرنگاران را در اولویت قرار داد و با هماهنگی 
های صورت گرفته همه خبرنگاران می توانند با حضور در 

محل اعلام شده واکسن کرونا بزنند.
شهرســتان فیروزآباد در ۹۲ کیلومتری جنوب غرب شیراز 

واقع است.

7
مدیرکل بنیاد مسکن بوشهر خواستار تسریع در آزادسازی تسهیلات اقدام ملی مسکن شد

بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد :   حمید حیدری بریدی، مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر در نشست مشترکی با مدیریت شعب بانک مسکن استان ضمن قدردانی از همکاری های موثر این بانک در 
اجرای پروژه های مهم مسکن شهری و روستایی در سطح استان، تأکید کرد: با همراهی و همدلی صورت گرفته تلاش خواهیم کرد در بخش مسکن نیاز مردم استان را تأمین کنیم.

وی بیان داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی متولی ساخت طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت می باشد که در استان بوشهر این نهاد هم اکنون در شهرهای بنک، دیر، خورموج، 
دیلم،اهرم و عالیشهر در حال احداث ۵۴۹ واحد است.

مدیریت شعب بانک مسکن استان بوشهر نیز در این نشست ضمن ابراز خرسندی از تعامل صورت گرفته میان بنیاد مسکن و بانک مسکن که منجر به اجرای پروژه های اثرگذاری در سطح استان شده است، 
تأکید کرد: جهت همکاری با بنیاد مسکن در بخش های مسکن شهری و روستایی آمادگی کامل داریم و امیدواریم با پرداخت به موقع تسهیلات در شتاب بخشیدن در اجرا و تکمیل پروژه ها گام برداریم.

در این نشست مقرر شد تسهیلات پرداخت شده زلزله شنبه و بازسازی دشتستان از سوی بانک مسکن بررسی شود و  جهت پیشبرد و تسریع در روند اجرای پروژه ها اقدامات لازم را صورت گیرد.

خرداد ماه 1400 در سطح کشور محقق شد؛

رتبه دوم آذربایجان شرقی  در کارکرد کمپرسور در جایگاههای سی ان جی 

ایران زمین
خبر
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تبریز-امید محمد زاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر شــرکت ملی پخش فــرآورده های نفتــی منطقه 
آذربایجان شرقی از کسب رتبه دوم کشوری بیشترین مقدار کارکرد 
کمپرسور جایگاههای عرضه سی ان جی استان در خرداد ماه ۱۴۰۰ 

خبر داد.
   مهندس علی روح اللهی مدیر منطقه ضمن تأکید بر اهمیت رشــد 
و توسعه صنعت  سی ان جی در شــکوفایی اقتصادی استان و ارائه 
خدمات مطلوب به شهروندان گفت: با تلاش و پیگیری مدیریت و 
مسئولین منطقه، نزدیک به ۹7 درصد تجهیزات جایگاههای سی ان 

جی استان به صورت بی وقفه فعال می باشد.
وی با بیان اینکه میزان سهم سی ان جی در سبد سوخت بخش حمل 
و نقل سبک منطقه آذربایجان شرقی در سه ماهه اول ۱۴۰۰ بیش از 3۹ 
درصد بوده است اظهار داشت: این منطقه در خرداد ماه سال جاری 
رتبه دوم کارکرد کمپرسور جایگاههای سی ان جی کشور را به خود 
اختصاص داده است که خود نشان از افزایش تقاضای سوخت سی ان 

جی و قابلیت توسعه این صنعت در استان می باشد.
روح اللهی تصریح کرد، استقبال از سوخت پاک و جایگزینی بنزین 
موتور با سوخت سی ان جی علاوه بر تأثیرات مطلوب زیست محیطی 

باعث صرفه جویــی در هزینه های تولید، توزیــع و مصرف بنزین 
خواهد گردید به طوریکه در ســه ماهه اول سال ۱۴۰۰ بیش از ۱76 

میلیون متر مکعب در بخش حمل و نقل استان مصرف شده است.
مدیر منطقه آذربایجان شرقی یاد آور شد از تعداد 3۴۵ جایگاه عرضه 
سوخت منطقه تعداد ۱73 باب مربوط به جایگاههای عرضه سی ان 
جی می باشد. با اجرای طرح تبدیل رایگان سی ان جی خودروهای 
 ) GCR.niopdc.ir عمومی باری و مسافری)ثبت نام درسایت
و مشارکت و تعامل بخش خصوصی شاهد توسعه روز افزون صنعت 

سی ان جی در این استان خواهیم بود.

11 روستای شهرستان بوشهر آسفالت شد

بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد  :  از محل اعتبارات قیر رایگان و با مشارکت دهیاری 
ها با بنیاد مســکن، ۱۱ روستای شهرستان بوشهر آسفالت شــد.به گزارش روابط 
عمومی اداره کل بنیاد مسکن بوشهر مدیر بنیاد مســکن شهرستان بوشهر با اعلام 
این خبر، میزان اجرای آسفالت در ۱۱ روستای این شهرستان را 67 هزار متر مربع 
با اعتباری بالغ بر 6۵ میلیارد ریال عنوان نمود و افزود: طی 6 ســال اخیر ۲۰۰ هزار 

مترمربع در سطح شهرستان بوشهر اجرای آسفالت صورت گرفته است.
جعفر جشان گفت: عملیات بهســازی و اجرای طرح هادی در سه روستای فاقد 

دهیاری در شهرستان بوشهر آغاز شده که بزودی آماده بهره برداری خواهند شد.
وی ادامه داد: با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال و از محل اعتبارات روستاهای فاقد 

دهیاری پروژه های مذکور در سه روستا در حال اجراست.

توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری صورت گرفت؛

 فضاسازی مجموعه تاریخی و تفریحی
 ائل گولی  تبریز

تبریز-امید محمد زاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : 
همزمان با فرارســیدن ماه عزای حســینی مجموعه تاریخی و تفریحی ائل گولی 
با پرچمهای سیاه و ســبز حسینی فضاســازی شــد.به گزارش روابط عمومی و 
امورفرهنگی سازمان ســیما، منظر و فضای ســبز شــهرداری تبریز، به مناسبت 
گرامیداشت ایام محرم و زنده نگهداشتن قیام سرخ حسینی همزمان با سطح شهر 
تبریز نقاط مختلف مجموعه ائل گولی نیز مزین به پرچمهای سیاه و سبز حسینی شد.

 در طول ایام محرم به ویژه ایام تاسوعا و عاشورای حسینی انواع برنامه های فرهنگی 
و عزاداری نیز در سوگ مصیبت های قافله عشق حسینی از طرف سازمان سیما، منظر 

و فضای سبز با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد.

  نهضت مرمت آسفالت  معابر شهری گرگان
 آغاز شد

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرامد
پیرو دستور سرپرست شهرداری گرگان، نهضت مرمت آسفالت  معابر شهری آغاز 
شد وشــهرداری گرگان در نظر دارد ظرف مدت کوتاهی نســبت به اصلاح تمامی 

آسفالت های نیازمند مرمت اقدام نماید. 
این اقدام در راستای بهبود عبور و مرور و سیما و منظر شهری با هدف خدمت رسانی 
شایسته به شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه، در معابر و خیابان های سطح 

شهر درحال انجام است.
شــهروندان محترم گرگانی می توانند در صورت مشاهده خرابی های آسفالت محل 
ســکونت خود تصویر و آدرس مکان موردنظر را ظرف 7۲ ســاعت آینده از طریق 
فضای مجازی به این شهرداری ارسال نمایند تا در اسرع وقت نسبت به ترمیم آسفالت 

اقدام شود

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان:

قاچاق سوخت در کرمانشاه به حداقل رسیده است
کرمانشاه کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشاه با اشاره به استفاده از جدیدترین فناوری ها و تکنولوژی ها در جایگاه های 
عرضه سوخت استان، گفت: امروز قاچاق سوخت در استان کرمانشاه به حداقل رسیده 

است.
»فریدون یاسمی«  کرمانشاه را یکی از استان های موفق در استفاده از کارت های بانکی 
برای تخصیص سهمیه سوخت دانست و افزود: سهمیه نفت سفید، گازوییل و گاز مایع 
را از طریق کد ملی اشخاص در کارت های بانکی آنها شارژ می کنیم تا سرمایه های ملی 

ما وارد چرخه قاچاق نشود.
وی استان کرمانشاه را اولین استان کشور دانست که به صورت آزمایشی سیستم توزیع 
را بر اساس کارت بانکی قرار داده است، گفت: این کار را تاکنون با موفقیت انجام دادیم 
بطوریکه ۲۲۰ عامل توزیع و هفت شــرکت تاسیسات مادر ســوخت را از ما تحویل 
می گیرند و به عنوان مثال هر کپسول گاز مایع را در نزدیکترین و دورترین نقطه استان با 

قیمت ۱۲ هزار و 6۰۰ تومان در اختیار مصرف کننده قرار می دهند.
یاسمی الکترونیکی شدن سیستم توزیع سوخت در استان را برای کاهش قاچاق سوخت 
بســیار مهم ارزیابی کرد و توضیح داد: اکنون بخش زیادی از سیستم توزیع در استان 
الکترونیکی است اما هرچه قدر در این مسیر حرکت کنیم موفقیت های بیشتری را کسب 

می کنیم بطوریکه امروز قاچاق سوخت در استان به حداقل ممکن خود رسیده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کرمانشاه با اشاره به اینکه سال گذشته از طریق 
سیستم های نظارتی و بازرسی ۹۵۰ کارت سوخت خودروهای عمومی را مسدود کردیم، 
ادامه داد: سوخت رسانی در پنج مرز رسمی کرمانشاه را هم به فرصت تبدیل کردیم و همه 
جایگاه ها را به دیب دستی دیجیتال مجهز کردیم تا علاوه بر اینکه حقی از کسی ضایع 

نشود، جلوی قاچاق این سرمایه ملی را هم گرفته باشیم.

چهار شنبه 20 مرداد ماه  1400 - شماره 1134

همدان - فتانه ازانی- خبرنگاراقتصادســرامد : رئیس 
دانشگاه پیام نور همدان از ظرفیت جذب 66۰ دانشجوی 
بدون کنکور در پیام نور همدان خبر داد و گفت: داوطلبان 
علاقمند تا ۲۰ مرداد فرصت ثبت نام و انتخاب رشته دارند. 
صفی الله صفایی درجمع خبرنگاران ضمن تبریک روز 
خبرنگار اظهار کرد: خبرنگاران مطالبه گر هستند و این 
مهم باید جزو خصیصه اصلی و همیشگی اهالی رسانه 

باشد و هیچگاه آگاهی بخشی را فراموش نکنند.
صفایی افزود: دانشگاه پیام نور به عنوان دانشگاه برتر و 
توانمند در جامعه شناخته شده است، که این مجموهه 
امروز به عنوان بزرگترین دانشگاه مجازی و الکترونیکی 
شناخته شــده که موید توانمندی آن در این است که 
بیشترین قبولی را در آزمون های استخدامی، وکلا و ارشد 

دارد. وی ادامه داد: یکی از ویژگی های دانشگاه پیام نور این 
است که نیازی به حضور دائم دانشجو نیست ،وافراد در هر 
گروه شغلی می توانند در این دانشگاه تحصیل کنند و همه 
منابع درسی به صورت دیجیتال در اختیار دانشجویان قرار 
می گیرد. رئیس دانشگاه پیام نور همدان  با بیان اینکه انتقال 
دانشجویان به مراکز محل سکونت بدون دریافت هزینه 
است تصریح کرد: طی دو سال گذشته استقبال خوبی 
نسبت به مجموعه پیام نور شده و آمار جذب دانشجو 

در آن نیز بالاست.
صفایی گفت : قسمتی از جذب دانشجو را بدون شرکت 
در آزمون های سراســری داریم ،که برخی از داوطلبان 
می توانند با سوابق تحصیلی دیپلم در دانشگاه پیام نور 

تحصیل کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور همدان اعلام کرد؛
20 مرداد آخرین فرصت انتخاب رشته داوطلبان فرماندارفیروزآباد:خبرنگاران آگاهی بخشی جامعه را برجسته کنند

نیازمند بهینه سازی ۶ هزار کلاس درس در همدان
همدان-فتانه ازانی – خبرنگاراقتصاد سرآمد-  مدیرکل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس اســتان همدان فت: از سال ۹۲، یک هزار 
و ۴۵۰ مدرســه با 7 هزار کلاس درس و 6۲ میلیارد تومان اعتبار 
استانداردسازی شده اند ،که در حال حاضر 6 هزار کلاس نیازمند 

بهینه سازی سیستم های گرمایشی هستند.
محمدحسین مرادی درجمع خبرنگاران وبازدیدی که از پروژه های 
اداره نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان همدان به مناسبت 
هفته خبرنگار داشــتند،اظهارکرد: اصحاب رســانه با نقدهای و 
پیشــنهادات آینه ای برای ما و یاری دهنده در توســعه هستند ،که 

خوشبختانه رســانه های استان در ســاخت پروژه های مشارکتی 
اداره کل نوسازی مدارس ورود خوبی داشتند که قدردان هستیم.

مرادی با اهمیت به نقش رسانه ها در ترغیب مردم به امور خیر به 
ویژه در امر مدرسه سازی خطاب به جمع افزود: نقش شما بسیار 
ارزشمند است، شــما می توانید مردم را حتی با خرید یک آجر در 
مدرسه ســازی مشــارکت دهید تا باقیات الصالحاتی برای خود 

داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه اداره کل نوسازی خودکفاست و تمام اقدامات 
ساخت و ســاز پروژه ها را انجام و بعد از تکمیل تحویل آموزش 

و پرورش می دهد اظهار کــرد: در انجام پروژه ها کیفیت مهمترین 
شرط ماست.

وی با اشاره به بازدید از مدرســه ۱۲ کلاسه زنده یاد موسی پور » 
حیات طیبه شهرک مدنی« با ۱۲ کلاس درس گفت: این پروژه در 

سال ۹۸ آغاز شده و یک هزار و 636 متر زیربنا دارد.
وی با اشــاره به اینکه از ســال ۹۲، یک هزار و ۴۵۰ مدرسه با 7 
هزار کلاس درس و 6۲ میلیــارد تومان اعتبار استانداردســازی 
شــده اند افزود: در حال حاضر 6 هزار کلاس نیازمند بهینه سازی 

سیستم های گرمایشی هستند.

مرادی گفت: 6۱۸ بخاری هرمتیک فاقد دوکش در مدارس استان 
نصب شده است و ۲ هزار و ۲۰۰ مدرســه هم دارای بخاری های 
دودکش دار هستند که باید جمع  آوری شــوند و به شکل مناسبی 

استاندارد سازی شوند.
وی در بازدید از استخر دانش آموزی ناحیه ۲ همدان با بیان اینکه 
این پروژه در ســال ۸۹ آغاز شــده و ۲ هزار ۵۵۰ متر زیربنا دارد 
افزود: ۸ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شــده و یک میلیارد 
تومان نیاز است تکمیل شود و تاکنون  ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی 

دارد.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی اصفهان در نشست خبری با اصحاب 
رسانه  با بیان اینکه بر اساس برآوردها دور ریز نان در اصفهان کمتر از پنج 
درصد است اما این آمار در برخی از استان ها تا 3۰ درصد هم می رسد 
افزود: آرد و نان اصفهان در کشور سرآمد است که ۹۰ درصد این افتخار 
مربوط به مردم، نانوایان و دستگاه های متولی در این زمینه است و ۱۰ 

درصد بر عهده سازمان غله و خدمات بازرگانی است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اصفهان افزود: چهار هزار و ۸۰۰ 
واحد نانوایی ثبت شده و ۲۰ واحد کارخانه تولید آرد در این استان 

وجود دارد.
وی تصریح کرد: ظرفیت تولید یک میلیــارد و ۲۰۰ هزار تن آرد در 
کارخانه های استان  اصفهان وجود دارد اما بطور میانگین با 6۰ درصد 

کار می کنند و ۴۰ درصد ظرفیتشان خالی است.
ضیایی بیان کرد:این کارخانه ها بنابر تایید دستگاه های ناظر از جمله 

اســتاندارد و غذا و دارو جزو مجهزترین و به روزترین واحدهایی 
تولیدی آرد در کشور هستند و متقاضی خرید از سراسر کشور دارند.

وی تاکید کرد: استان اصفهان با توجه به تنوع، کیفیت و شرایط بهداشتی 
و سطح آموزش متصدیان نانوایی ها به عنوان پایتخت نان های سنتی 
کشور شناخته شده است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی اصفهان 
ادامه داد: قلب سالم بر گرفته از غذای سالم است و نان مهمترین مولفه 
غذای سالم محسوب می شود. وی اضافه کرد: شهر اصفهان هم از طرف 
سازمان بهداشت جهانی بعنوان پایلوت قلب سالم انتخاب شده است. 
ضیایی اظهار داشت: بیشترین سرانه آموزش نانوایان کشور متعلق به 
استان اصفهان است و ارتباط و تعامل مستمری با اداره کل فنی و حرفه 

ای استان وجود دارد.
وی یادآور شد: سرانه بالا و به روز آموزشی نانوایان اصفهان و فرهنگ 
درست و بالای مردم آن موجب شده  است که این استان کمترین دور 

ریز نان در کشور را به خود اختصاص دهد.  

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرامد
علی طالبی  مدیرعامل شرکت گاز استان  گلستان با اشاره به 
خبر فوق  در این رابطه گفت: یکی از برنامه های مهم  شرکت 
گاز،تسریع درروند گازرسانی به صنایع و مجتمع های صنعتی 
اســت که این موضوع درتقویت بخش صنعت  و جایگزین  
کردن سوخت گاز با سایر ســوختهای با توجه به سیاستهای 
حمایتی دولت و یارانه مصوب شــورای اقتصاد، اســتقبال 
صاحبان صنایع برای استفاده ازســوخت گازافزایش یافته و 

درخواستهای متعددی از این بخش وصول شده است.
طالبی با بیان اینکه خوشــبختانه  جهش بســیارخوبی را در 
این زمینه شاهد هســتیم ادامه داد:  این شرکت جهت کمک 
به تولید و رونق اقتصادی کشــور تاکنون  توانست  3 هزار و 

۲۰3  صنعت اعم از عمده و جزء را دراستان  گازرسانی نماید .
مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ازصاحبان صنایع استان  
خواست هر چه سریعتر درخواستهای خود را به این شرکت 
ارســال نمایند تا اقدام بعدی جهت گازرسانی به واحدهایی  
که ظرفیت گازرســانی دارندصورت پذیــرد.وی در ادامه 
درخصوص اعطــای یارانه اجرای خــط اختصاصی گاز به 
واحدهای تولیدی و صنعتی اســتان نیز یادآور شد:براساس 
مصوبه شورای اقتصاد ، یارانه اجرای خط اختصاصی گاز به 
واحدهای تولیدی و صنعتی اعطا می شود که این یارانه علاوه 
بر واحدهای مصرف کننده سوختهای فسیلی ، برای واحدهای 
در دســت احداث و آماده بهره برداری  و همچنین در حال 

ساخت نیز اعطاء  خواهد شد

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی اصفهان:

  اصفهان بیشترین سرانه آموزش نانوایان کشور
 را  به خود اختصاص داده است

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛

 گازرسانی  به 3 هزار و 203 
واحد صنعتی گلستان 

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
ایلام_مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
ایلام گفت: به ســبب افزایش دما در حال 
حاضر خاموش ها فقط در مناطق شمالی 
استان اعمال می شود. هادی شیرخانی اظهار 
داشت: به جهت رعایت مناطق گرمسیری 
ایلام خاموشــی ها به شمال استان تحمیل 

شده و بابت این موضوع از مردم این منطقه 
عذرخواهی می کنم. وی افزود: متاسفانه با 
افزایش دما و گرمای حاکم بر منطقه و کشور 

و به تبع از دست رفتن چند واحد نیروگاهی 
با محدودیت تولید شدید برق مواجه هستیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام 

گفت: برای نجات شــبکه و جلوگیری از 
خاموشی های گسترده و طولانی، خاموشی 
ها کاملا قابل تصور است و طبق زمانبندی 
اعمال می شود. شیرخانی در پایان از مردم 
حوزه جنوب ایلام خواســت بامدیریت 
مصرف بــرق صعوبت زندگــی را برای 

همشهریان حوزه شمالی استان کمتر کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان : 
خاموشی ها فقط در حوزه شمالی  ایلام اعمال می شود

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل صداوسیمای مرکز ایلام گفت: رسانه ملی با تمام توان خود در 

خدمت توسعه ورزش و ایجاد نشاط و شادابی در جامعه است.
محمد بازوند در دیدار با اولین مدال آور کشورمان در المپیک توکیو و جمعی 
دیگر از مسئولان و ورزشکاران استان با اشاره به پخش برنامه های مختلف 
ورزشی در بخش های خبر ، سیما و رادیو گفت : رسانه ملی با تمام توان خود 
در خدمت توسعه ورزش و ایجاد نشاط و شادابی در جامعه است و در این 

راستا از هیچ خدمتی دریغ نمی کند.
وی افزود: بی شک این افتخار آفرینی نشان می دهد که استان ایلام دارای 
ظرفیت بالای در این رشته ورزشی است و این موضوع وظیفه همه ی ما 
در استعدادیابی و شناسایی ورزشکاران ایلامی در سطح ملی و جهانی را 

دو چندان می کند.
مظفر علیشایی مدیرکل ورزش و جوانان ایلام نیز در این دیدار بر توسعه 
ورزش این اســتان تاکید کرد و گفت: پس از درخشش آقای فروغی در 
مسابقات المپیک ۲۰۲۰ ، فدراسیون تیراندازی و وزارت ورزش و جوانان 
قول های مساعدی در زمینه توجه به ورزش ایلام داده اند که با محقق شدن 
آن می توان شاهد افتخار آفرینی بیشتر ورزشکاران ایلامی در میادین ملی 

و جهانی بود.
جواد فروغی قهرمان المپیک نیز در این دیدار با قدردانی از همه هموطنانمان 
بویژه مردم استان ایلام افزود: مردم در مراسم استقبال نشان دادند که برای 
قهرمانان خود احترام ویژه ای قائل هستند و امیدواریم بتوانیم با کسب مدال 

های بعدی قدردان این مردم باشیم .

مدیرکل صداوسیماایلام:

 رسانه ملی با تمام توان در خدمت توسعه ورزش است
مدیر مخابرات منطقه اصفهان :

جایگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات در جامعه بسیار ویژه است

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر مخابرات منطقــه اصفهان در دیدار مدیرعامل ســازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شــهرداری اصفهــان و رئیس 
شورای انتظامی سازمان نصر با اعلام این مطلب گفت: امروزه با 
پیشرفت های صورت گرفته در عرصه جهانی، فناوری اطلاعات 
و ارتباطات به یکی از مهم ترین و اساســی ترین نیازهای بشر 

تبدیل شده است.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، اســماعیل 
قربانی در این دیدار با اشاره به آمادگی مخابرات جهت افزایش 
تعامل با نهادهای فعال در حوزه فناوری اطلاعات در اســتان، 
اظهار کرد: هــم افزایی حوزه های فعــال در صنعت ارتباطات 

و فناوری اطلاعات تاثیر بســزایی در  افزایش سطح تکنولوژی 
ارتباطی در استان خواهد داشت و امیدواریم در سال جاری، بیش 
از گذشته شاهد ارتقای این نوع تعاملات بین حوزه های مربوط 
باشیم. گفتنی است در این نشست که با حضور سید حمیدرضا 
ابطحی مدیرعامل ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطات 
شهرداری اصفهان، محمد اطرج رئیس شورای انتظامی سازمان 
نصر و مشاور هیات مدیره ســازمان فاوا و جمعی از معاونین و 
مدیران مخابرات منطقه اصفهان در دفتر مدیر مخابرات منطقه 
اصفهان برگزار شد؛ حضار به بحث و تبادل نظر در زمینه راه های 
افزایش همکاری مجموعه های فوق در راستای توسعه ارتباطی 

استان پرداختند


